
ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 260 - 12 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C41E7BB01D1FF0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - DECRETO LEGISLATIVO

 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
CÂMARA  MUNICIPAL DE VEREADORES 
Praça Narciso Brasileiro dos Passos , 366  - CEP. 64740-000 
Conceição do Canindé – Piauí   -  C.N.P.J. (MF) 74.045.527/0001-79 
e-mail: camaraconceicao@bol.com.br 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 
PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025. 

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Conceição do Canindé – PI. CONTRATADA: IONARA 
MARQUES MORAIS – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.292.927/0001-39. 
OBJETO CONTRATUAL: CONTRATAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES PÚBLICAS COM 
ASSESSORIA JURÍDICA. OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO 
QUANTITATIVO DE 20% (vinte por cento) e Prorrogação do prazo da vigência 
do contrato até 31 de dezembro de 2026. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 
14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: 20 de dezembro de 2025. 
SIGNATÁRIOS: Jucicleia de Sousa Silva, pela Contratante e Ionara Tóri 
Marques Morais, pela Contratada. 

 

 
______________________________________________ 

Jucicleia de Sousa Silva 
CPF: 052.284.553-37 

Presidente da Câmara Municipal 
Conceição do Canindé - PI 

 

 

JUCICLEIA DE 

SOUSA 

SILVA:05228455337

Assinado de forma digital por 

JUCICLEIA DE SOUSA 

SILVA:05228455337 

Dados: 2025.12.20 10:08:09 -03'00'


